SZTUKA NOWYCH MEDIOW

Nazwa

Adres

Telefon

Cco

Youround - Studio Fotografii Profesjonalnej

ul. Budki Szczesliwickie 69

793 658 102 (Kamila Markiewicz -
Lubanska) 501 082 284 (Grzegorz

kamila.markiewicz@youround.pl

Studio fotograficzne

1 02-460 Warszawa Kieslich) studio@youround.pl
2 Akademia Fotografii u'b'(\)ﬂ_aérzsja\:\i;;gizsvzﬁ (22) 629 09 20 warszawa@akademiafotografii.pl Studio fotograficzne
Tanka Giét\j:/.ncrl]aijfcrin Snl:ai ballféiF Michat Kwinta biuro@tanka.pl Studio fotograficzne
3 Studio Fotograficzno-Filmowe yWarZzawa ’ 502 627 837 michal@tanka.pl 9
ul. Na Uboczu 22 bJIL;rer - f2620)22259535%5
Elite Studio - Studio Fotografii 02-791 Warszawa Rysio - 608 818 954 kontakt@elitestudio.pl Studio fotograficzne
4 Radek - 510 953 415
ul. konarskiego 1 Przemek Chudkiewicz : :
5 FERVOR PHOTOSTUDIO 01.355 Warszawa | T studio@fervor.pl Studio fotograficzne
ul. Glebocka 54A/37
Klasyk Studio (22) 4345963 507 777 517 klasyk@klasykstudio.pl Studio fotograficzne
6 03-287 Warszawa
ul. Pileckiego 107 / 69 Jakub Ismer: 508 136 296 . . .
7 netphoto.pl 02-781 Warszawa Marek Ismer- 508 135 502 studio@netphoto.pl Studio fotograficzne
. . : ul. Karola Borsuka 5 lok. 11 . . ,
Studio Fotografii Reportazowej "Moment" i ' 691 945 730 fotografia@moment.com.pl Studio fotograficzne
8 02-798 Warszawa
9 Foto Studio UI(') 18 J'%V;gc\l;\;i?szi\}vljg (22) 83379 84 fotostudio@rainkafoto.pl Studio fotograficzne
ul. Zgoda 5 (22) 353 83 46 , . :
10 HDD STUDIO 00-018 Warszawa (22) 423 05 30 698 529 242 wesele@hddstudio.pl Studio fotograficzne
ul. Dzieci Warszawy Grafika: S . .
Studio form kreacja wizerunku 21A/10C Marcin Jankowski blrl:]g)r'c?rl\u.;%%;\}éﬂ%fﬂa?&g:;ﬁk?' Agencja reklamowa
11 02-495, Warszawa 509 308 717 J P
12 Media Horse u"&?ﬁ&'ﬁ;ﬁi;&? 6 502 933 819 marketing@mediahorse.pl Agencja reklamowa
ul.Smyczkowa 12/28 info@sohogroup.pl :
13 Soho Group 02-567 Warszawa 22 843 23 07 biuro@sohogroup.pl Agencja reklamowa
14 PeMaPe Sp. z o0.0. OO@?;“&SXEQ@:@ A (22)851 03 80 m.pliszkewicz@pemape.pl Agencja reklamowa
15 AVAYO ul. Strﬁ:rasjé\ls: - 668 (22) 884 84 90, -91 wewn. 201 office@avayo.pl Agencja reklamowa
ul. Putawska 26a, lok. 3
16 HEVRA Marcin Mankowski 02-512 Warszawa 500 294 496 mail@hevra.pl Agencja reklamowa
17 3BEE Sp. z o0.0. UI'OE?;(S;)VI\?VS;?Z?V(/?S (22) 898 15 30 biuro@3bee.pl Agencja reklamowa
. ul. Potczynska 115 B : . (22). 6.64 S0 .OO_ : :
4Print Sp. z o.o0. 01-337 Warszawa Kierownik administracyjny:Katarzyna k.ruta@4print.pl Agencja reklamowa
18 Ruta (22) 664 50 60
(22) 620 42 68
Agencja Reklamowa Al J;g_ ?L;laerlslze,:wlgk. 8 (22) 620 82 48 al@albtl.pl Agencja reklamowa
19 (22) 652 04 85
ul. Aleja Bohaterow (22) 576 18 00 :
. : info@accurate.pl .
Accurate Wrzesnia 9 Kreacja milosz.czechowski@accurate.pl Agencja reklamowa
20 00-973 Warszawa Mitosz Czechowski 600 955 948 ' P
21 4 ALL ul Rolna:/\/l:rigwaoz - 729 (22) 847 97 64 4-all@4-all.pl Agencja reklamowa
22 Agencja A Linea ulbéfegzlis\t:/\;vrs;(zzvzviB, sekretariat : (22) 651 56 54 biuro@alinea.com.pl Agencja reklamowa
: ul. Gdanska 4a lok.1 (22) 412 43 21 Dziat Marketingu: :
23 ADF Studio 01-633 Warszawa Dziat Marketingu: 501 321 919 alicia@adfstudio.pl Agencja reklamowa
(22) 877 31 32
ATL, BTL, PR, DESIGN, e-MARKETING | Jaonff ggalw\*;;'rlea \'/‘3; 217 (22) 838 12 83 agencja@C4.pl Agencja reklamowa
24 (22) 838 13 37
25 AHA Effectivad UI(')S_ gif)c\j\)llgrssgisvgg (22) 616 13 31 biuro@aha.com.pl Agencja reklamowa
26 Divero Agencja Relamowa ul. \(/)Vze}\;vgécc/vvgrgzlg\ljv.aZO\'i (22) 894 84 00 info@divero.com.pl Agencja reklamowa
. (budynek TORWAR 1) 507 660 660 . . .
San Media ul. tazienkowska 6a 501 342 473 biuro@sanmedia.pl Agencja reklamowa
27 00-449 Warszawa
28 Newtopia OL:)I %vaz?g;:\'l’a (22) 629 04 45, 665 400 039 aldona@newtopia.pl Agencja reklamowa
29 KONTRAPUNKT gllggs??/\jz?silazv\:ja 8320951, 8334201 biuro@kontrapunkt.com.pl Agencja reklamowa
30 DobryGrafik.com oﬂlgng&s;glz(z\?\,; (22) 625 23 55, 505 029 858 dobrygrafik@dobrygrafik.com Agencja reklamowa
" . . ul. Plochocinska 19, side@side.com.pl Dziat .
31 SIDE" Agencja Reklamowa s.c. 03-191 Warszawa (22) 510 61 11, 510 61 12 graficzny: grafik@side.com.pl Agencja reklamowa
32 futura3000 Oljgjgfll\/c:rifa’twa (22) 632 87 97 office@futura3000.com.pl Agencja reklamowa
33 Pro-Creation Sp. z 0.0. g&-igjw;!zafé (22) 638 70 70 biuro@pro-creation.pl Agencja interaktywna
Solec 44, . .
34 Passo 00-394 Warszawa (22) 62512 54 kontakt@agencjapasso.pl Agencja Artystyczna
35 Fila Production Sp. z o.o0. OOU-IE}:ZO\Z/\?a?SZSva (22) 628 93 77 biuro@filaproduction.pl Agencja reklamowa
36 Atomowa Agencja Reklamowa ul SIV g(;c\?voa\f::gw; 3 888 444 402 biuro@atomowa.pl Agencja reklamowa
37 MMS Advertising ggvgiga%g{gga‘xla (22) 6176970 mastaw@poczta.onet.pl Agencja Wydawniczo-Reklamowa
38 PRYZMAT Lglcé\é\nlajvizrg:vz; (22) 569 92 50 agencja@pryzmat.com.pl Agencja reklamowa
: ul. Ksiezycowa 66/11 creocity@creocity.pl ,
39 Creocity 01-934 Warszawa 502 127 001 cv@creocity.pl Agencja reklamowa
. ul. Chtodna 20, lok. 12/13 620 42 42 : , .
40 Milord 00-891 Warszawa 601 287 571 info@milord.pl Agencja reklamowa
General Director:
. al..harris@mediagroup.com.pl
Media Group uI.ZOl(J)r_a5vc\)/g:1V?//61"25,ZI§\II<V.:20 (22) 622 491 821 Media Director: Dom mediowy
agnieszka.komorowska@mediagrou
a1 p.com.pl
42 Star Media Sp.z.0.0. ul(.);/\_/étgls\';\\;v;sszzz\lt;A (22) 543 96 49 starmedia@starmedia.com.pl Dom mediowy
43 Media Direction OMD 3'2'_2?52302\:5;3\; (22) 511 11 20 office@mediadirection.com.pl Dom mediowy
. . ul. Postepu 6, : :
a4 MediaCom Warszawa Spoétka z o.0. 02-676 Warszawa (22) 310 00 00 mcw@mediacom.com Dom mediowy
45 Initiative Warszawa Oz-ggg\l;\?;\::zgwa (22) 572 33 00 biuro@pl.initiative.com Dom mediowy
ul. Jarostawa Dabrowskiego
. 46 lokal 1 . . .
Focus Media Group Sp. z o.0. 02-561 Warszawa (22) 880 04 30 info@focusmedia.pl Dom mediowy
46
a7 ACR S.A Og':g;éa\\;vvs(:;zzla%a (22) 343 05 90 office@acr.pl Dom mediowy
48 Starlink Sp z o0.0. OZLilbgzllt\;\?\;vzzzf\;Va (22) 492 49 00 biuro@starlink.pl Dom mediowy
49 Starcom u(;OS70 : f\kaigfaiv? (22) 493 99 99 starcom@starcom.com.pl Dom mediowy
(22) 21 01 100
Monika Sosnowska
Client Service Director
McCann Erickson office_warsaw@mccann.com.pl
' Cybemetyki 19, (22) 2101 163 Mqrek.Janlckl@mccann.com.pl '
Universal McCann World Group 02-677 Warszawa Piotr Lysak Piotr.Lysak@mccann.com.pl Dom mediowy
Managing Director Monika.Sosnowska@mccann.com.p
(22) 21 01 221 I
Marek Janicki
Prezes Zarzadu McCannWorldgroup
S0 (22) 21 01 103
Nazwa firmy Adres www Telefon Mail Co
51 Visual Media www.visualmedia.pl (22) 898 82 09 praca@visualmedia.pl Grafika
52 Modelight www.modelight.pl (22) 219 90 03 biuro@modelight.pl Grafika
53 Polygon Studio www.polygon-studio.com (22) 825 11 18 biuro@polygon.pl Grafika
PZPR. Polskie Zaktady Przemystu WWW.DZDI.COM.DI (22) 643 97 43, (22) 643 95 35, 2pr@pzpr.com.pl Grafika
54 Reklamowego Sp.z.0.0. -DZPL.COM.D (22) 643 95 36 BZPIEEDZPr.CoM.D
55 Adekwatna www.adekwatna.pl (22) 216 77 01, 693 478 321 adekwatna@adekwatna.pl Grafika
56 Garmond Press www.garmond.com.pl h.jezewska@garmondpress.pl Grafika
57 Wydawnictwo Orange Media www.orangemedia.pl praca@orangemedia.pl Grafika
58 TEK Sp. z 0. 0. www.tekpolska.pl (22) 752 92 68 piotr.pelc@tekpolska.pl Grafika
59 Grupa Eurozet www.eurozet.pl (22) 583 32 00, (22) 583 31 00 praca@eurozet.pl Grafika
60 Grupa TS Sp. z 0.0. www.team-solutions.pl webdesigner@team-solutions.pl Grafika
61 Fama www.fama.net.pl (22) 858 24 33 info@fama.net.pl Grafika
62 ECC Media http://www.ecc.com.pl/ Karolina Jasinska(sekretariat) media@ecc.com.pl Grafika

(22) 611 36 00




63

4 PLANET FILM Sp. z o.0.

www.4planetfilm.pl

(22) 847 58 86

kontakt@4planetfilm.pl

64 Art Shop Spétka z o. o. www.art-shop.com.pl (22) 647 04 07 artshop@art-shop.com.pl

65 Artvox Mastering Studio artvox.com.pl 601 245 491 info@artvox.com.pl

66 Audiorepublica www.audiorepublika.pl (22) 672 65 35 audiorepublica@audiorepublica.pl

67 BESTA FILM sp. z o.0. www.besta.pl (22) 711 65 00 besta@besta.pl

68 Cafe Ole Sp. z o.0. www.cafeole.pl (22) 644 43 65 cafeole@cafeole.pl

69 DEEP FLAME www.deepflame.com (22) 853 60 48 studio@deepflame.com

70 Efektura - Bogucki Piotr www.efektura.com (22) 646 36 23 efektura@efekura.com

71 Eppu - informatyka i multimedia www.eppu.pl 603 700 626 info@eppu.pl

72 Expresso ART HOUSE wWww.expresso.com.pl (22) 542 86 88 magdeczka@expresso.com.pl

73 Fabryka Obrazu Sp. z o.0. www.fabrykaobrazu.com (22) 824 78 80 fabryka@hot.pl

74 Foto Film Factory www.fotofilmfactory.pl 792 112 339 fotofilmfactory@gmail.com

75 Framka www.framka.pl 604 185 258 aszasz@framka.pl

76 GM Records Marek Grela www.gmrecords.pl (22) 872 27 22 gm@gmrecords.p

77 HDV PLANET www.hdvplanet.pl (22) 498 25 65 biuro@hdvplanet.pl

78 HEBO s.c. www.hebo.pl (22) 853 83 24, 502 202 765 biuro@hebo.pl

79 JJ Film Studio Jacek Janczewski www.jifilmstudio.pl (22) 258 02 05 biuro @jjfilmstudio.pl

80 Laboratorium Filmowe WFDiF www.wfdif.com.pl (22) 851 10 19 labfilm @wfdif.com.pl

81| Odeon Rybarczyk Productions Sp. z o.0. www.odeon.com.pl (22) 646 66 43 odeon@odeon.com.pl

82 PAISA FILMS SP. Z 0.0. www.paisafilms.pl (22) 853 17 10-13 biuro@paisafilms.pl

83 PAY STUDIO www.pay.com.pl (22) 549 77 77 pay@pay.com.pl

84 POST thtELTCII::())Iﬁ:\IIr::v?eDiUIS;é?aNnSiOiZ z 0.0 www.postmeridian.com.pl (22) 843 33 20 film@postmeridian.com.pl

85 Propolis Media Sp. z o.o. www.propolis.media.pl (22) 828 38 19 office @propolis.media.pl

86 SKORPION ART SP. Z 0.0. www.skorpion.tele2.pl 851 11 04, 841 61 71 skorpion@softmark.com.pl

87 STI Studio Filmowe www.sti.com.pl (22) 547 66 28 film@sti.com.pl

88 Studio Besta Sp. z o.0. www.besta.pl (22) 711 65 40 studio@besta.pl

89 STUDIO DESIGN studiodesign.com.pl (22) 843 38 52 film@studiodesign.com.pl

20 Studio Filmowe Kalejdoskop www.kalejdoskop.art.pl (22) 841 21 35 studio@kalejdoskop.art.pl

91 Studio Filmowe Plus Tv plustv.pl (22) 839 81 87 plustv@op.pl

92 Studio N - Art www.studionart.com.pl (22) 853 65 43 biuro@studionart.com.pl

93 STUDIO ROGALA SP. Z O.0. WWW.STUDIOROGALA.COM (22) 898 34 84 STUDIO@STUDIOROGALA.COM

94 SYNTHESIS MEDIA www.synthesis-media.com.pl (22) 85383 75 -77 biuro@synthesis-media.com.pl

95 TELEMARK sp. z 0.0. www.telemark.com.pl (22) 711 65 00 telemark@telemark.com.pl

96| Telewizyjne Profesjonalne Studio Sp.z o.o. www.tps.com.pl (22) 651 97 87 tps@tps.com.pl

o7| UNIT V\E’SYREXQVZV(')\‘\I;ET‘QVS IZNg.OOR_MACJE WWW.UNIT.PL (22)320 16 00 UNITWYD@UNIT.COM.PL

98| Wytwdrnia Dzwieku Burzyniski- Kohnke www.wytworniadzwieku.pl (22) 840 67 42 studio@wytworniadzwieku.pl

99 Wytwdérnia Filmowa "Czotéwka" www.czolowka.com.pl (22) 543 03 01 film@czolowka.com.pl
100| _Wytwornia Filméw Dokumentalnych i www.widif.com.pl (22) 841 98 31 dekoracje@wfdif.com.pl

Fabularnych- Zakfad Budowy Dekoracji




